Jan van der Hoorn marathoncomp

Jan vd Hoorn MC 10 finale - Haarlem 3-3-2025

Daguitslag Categorie 4

pos nr naam woonplaats sponsor rnd grp pnt

1 18 Emma Hartveld DN1 Ter Aar 25 15,1
2 22 André Romijn H55 Hillegom 25 14
3 60 Niels Eekelschot H45 Leimuiden 25 13
4 B2 Franca Baars DB1 Nieuw-Vennep 25 12
5 53 Mark van Ruiten H60 Bergen 25 11
6 74 Rick Koeckhoven HSA Voorhout 25 10
7 69 Suus Akerboom DN3 Nieuwe Wetering 25 9
8 Q9 Ton Stokman HSB Vijfhuizen 25 8
9 11 Pim Koeckhoven H55 Noordwijkerhout 25 7
10 233 Clément Torre H50 Sassenheim 25 6
11 176 Johan van Marle H55 Zandvoort 25 5
12 118 Andre de Bruin H60 Aarlanderveen 25 4
13 44 Thor Alphenaar H60 Zaandijk 25 3
14 35 m. Stoete D50 Haarlem 25 2
15 R70 Lucas Brihl H60 Amsterdam 25 1
16 D96 Plonie de Koning D55 Ter Aar 25
17 R49 Niels Haarbosch H55 Haarlem 25
18 39 Merel Laura van der Meer DSB Haarlem 25
19 9 Maarten Slingerland HSA Wassenaar 25
20 75 Leendert Schoenmaker H50 Haarlem 25
21 2 Joost Bouwman H40 Haarlem 25
22 103 Pieter van Elsas H70 Bloemendaal 25
23 89 Tom van der Veer HSB Santpoort-Noord 25
24 90 Theo van der Meer H65 Noordwijk 25
25 56 Johan Boere H45 Leimuiden 25
26 36 Menno Hillebregt H70 Hillegom 25
27 163 Eugeéne Tonino H60 Aerdenhout 25
28 51 Dennis Verhoeven H45 Leimuiden 25
29 78 Vincent van Balderen H55 Hoofddorp 25
30 12 Leonard Zonneveld H65 Nieuw Vennep 25
31 D57 Astrid Borst D55 Heemskerk 25
32 25 Rien Rolvink H55 Santpoort-Noord 25
33 48 Michel van Bergen H45 Haarlem 25
34 80 Peter Paul Adriaansen H55 Leimuiden 25
35 13 Robert van der Zwaan H55 Leimuiden 25

G33 Birgit van der Poel DB1 Rijpwetering 23

Q59 Roelof Balk H60 Haarlem 16

3-3-2025 22:27:07 25rnd 10km 00:16:56uur (gem. 40,6sec) 35,4km/h lvan1l



Seizoen: 24-25 Baan Categorie 4 - Jan van der Hoorn marathoncomp t/m wedstrijd 10 (3-3-202

Tussenklassement
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Nnaam

Emma Hartveld
Rick Koeckhoven
Mark van Ruiten

Merel Laura van der Meer
Robert van der Zwaan

Erwin Henskes
Lucas Brihl

Henriétte Ruijgrok - Thomas

Mart Fontaine
Franca Baars

Suus Akerboom
André Romijn
Johan van Marle
Leonard Zonneveld
Maarten Kleverlaan
Johan Boere

Steyn Joling

Joost Bouwman
Ton Stokman

Niels Eekelschot
Ben van Haastrecht
Clément Torre

Anja Mooijekind
Maarten Slingerland
Thor Alphenaar
Plonie de Koning
Bas de Zwart

Peter Paul Adriaansen

André de Bruin
Juul Kampschreur
Peter Janssen
Pim Koeckhoven
Robert de Groot
Avery Heemskerk
Niels Haarbosch
Raymond Roos
Hans van Klaveren
m. Stoete

Pieter van Elsas

3-3-2025 22:27:08
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Jan van der Hoorn marathoncomp 1

Jan vd Hoorn MC 10 finale - Haarlem 3-3-2025

Premie uitslagen Categorie 4

Premie
pos nr naam Woonplaats sponsor pnt
1 18 Emma Hartveld Ter Aar
2 69 Suus Akerboom Nieuwe Wetering
3 G33 Birgit van der Poel Rijpwetering

3-3-2025 22:27:08 25rnd 10km 00:16:56uur (gem. 40,6sec) 35,4km/h lvanl



Jan van der Hoorn marathoncomp 1

Jan vd Hoorn MC 10 finale - Haarlem 3-3-2025

Transponderprint  Categorie 4
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nr

18
22
60
B2
53
74
69
Q9
11
233
176
118
44
35
R70
D96
R49
39

75

103
89
90
56
36

163
51
78
12

D57
25
48
80
13

G33

Q59

naam

Emma Hartveld
André Romijn
Niels Eekelschot
Franca Baars
Mark van Ruiten
Rick Koeckhoven
Suus Akerboom
Ton Stokman
Pim Koeckhoven
Clément Torre
Johan van Marle
Andre de Bruin
Thor Alphenaar
m. Stoete

Lucas Brhl
Plonie de Koning
Niels Haarbosch

Merel Laura van der Meer

Maarten Slingerland
Leendert Schoenmaker
Joost Bouwman
Pieter van Elsas

Tom van der Veer
Theo van der Meer
Johan Boere

Menno Hillebregt
Eugene Tonino
Dennis Verhoeven
Vincent van Balderen
Leonard Zonneveld
Astrid Borst

Rien Rolvink

Michel van Bergen
Peter Paul Adriaansen
Robert van der Zwaan
Birgit van der Poel
Roelof Balk

3-3-2025 22:27:08

rnd
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25rnd 10km 00:16:56uur (gem. 40,6sec) 35,4km/h

Tijd
16:56.358
16:56.514
16:56.603
16:56.857
16:57.145
16:57.174
16:57.513
16:57.598
16:57.845
16:57.873
16:57.952
16:57.969
16:58.018
16:58.318
16:58.462
16:58.519
16:58.579
16:58.630
16:58.768
16:59.093
16:59.426
16:59.637
16:59.674
16:59.987
17:00.074
17:00.125
17:00.327
17:00.334
17:02.433
17:03.336
17:05.017
17:12.923
17:15.745
17:35.231
17:41.548
17:18.164
11:43.515

Laatste

34.992
35.025
35.335
35.276
35.348
35.486
35.316
36.122
35.965
36.311
36.837
36.009
36.321
36.316
36.006
36.230
35.926
36.114
36.121
37.220
36.705
37.087
36.942
37.124
37.498
37.284
37.341
37.792
39.999
40.713
40.321
46.968
45.498
1:13.928
1:03.822
2:11.015
42.949

Snelste

34.992
35.025
351335
35.276
35.348
35.486
35.316
36.122
35.965
36.311
35.996
36.009
36.321
36.316
36.006
36.230
35.926
35.958
36.121
36.874
36.705
37.044
36.942
37.124
36.247
37.102
37.241
36.828
36.401
37.192
38.235
38.093
38.090
36.586
36.626
35.665
37.883
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